PHILIPS

Lighting

Den mest tillforlitliga
vagbelysningen

MASTER SON PIA Plus

Hogtrycksnatriumljuskalla med opaliserad aggformad ytterglob, starkt ljusfléde samt
lang och tillforlitlig livslangd

Fordelar

- Hog effektivitet/ljusflode som leder till lagre energikostnader

- Lang och tillforlitlig livslangd som minskar underhallskostnaderna
- Konstant ljus under livslangden

Funktioner

- Aggformad vit ytterglob

- Keramiskt urladdningsror med det unika PIA-konceptet (Philips Integrated
Antenna) som ger lang och tillforlitlig livslangd

- Plus-konceptet har hog verkningsgrad, och ger ett starkt ljusflode och forbattrat
bibehallet ljusflode

- Den robusta konstruktionen har minimalt med svetspunkter och ar vibrations- och
stottalig, vilket reducerar andelen tidiga bortfall och férlanger ljuskallans livslangd

Anvandning

- Belysning pa vagar och i bostadsomraden

- Dekorativ stralkastarbelysning och allmanbelysning
- Industriell omradesbelysning

- Idrottsanlaggningar — inomhus och utomhus

Varning och Sdkerhet

- Driftdonen maste klara saker hantering av ljuskallor som natt slutet av sin livslangd (IEC60662, IEC 62035)

- Det ar hogst osannolikt att din héalsa skulle paverkas av att en ljuskalla gar sonder. Om en ljuskalla gar sonder ska du vadra
rummet i 30 minuter och ta bort delarna, helst med handskar pa dig. Lagg dem i en forslutningsbar plastpase och lamna dem pa
narmaste atervinningsstation. Anvand inte dammsugare.
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MASTER SON PIA Plus

Versions

*xf

LPPR SON-PIA Plus E40

Mattskiss
D Product D (max) C (max)
MASTER SON PIA Plus 100W/220 E40 1SL/12 76 mm 186 mm
MASTER SON PIA Plus 150W/220 E40 1SL/12 91 mm 227 mm
MASTER SON PIA Plus 250W/220 E40 1SL/12 91 mm 227 mm
MASTER SON PIA Plus 400W/220 E40 1SL/12 122 mm 290 mm
MASTER SON PIA Plus 50W E27 71 mm 156 mm
[$)
MASTER SON PIA Plus 70W E27 71 mm 156 mm
MASTER SON PIA Plus 70W/220 | E27 1CT/24 70 mm 152 mm
S A
Allman information
Driftposition UNIVERSAL
Ljusteknik
Fargatergivningsindex -
Styrenheter och dimring
Dimbar Ja
Mekanik och armaturhus
Ljuskallans ytbehandling Belagt glas
Allman information
Order Code Full Product Name Sockel Order Code Full Product Name Sockel
18228915 MASTER SON PIA Plus 150W/220 E40 1SL/12 E40 18040100 MASTER SON PIA Plus 70W E27 E27
18225815 MASTER SON PIA Plus 100W/220 E40 1SL/12 E40 18038800 MASTER SON PIA Plus 50W E27 E27
19344515 MASTER SON PIA Plus 250W/220 E40 1SL/12 E40 20426430 MASTER SON PIA Plus 70W/220 | E27 1CT/24 E27
19345215 MASTER SON PIA Plus 400W/220 E40 1SL/12 E40
Ljusteknik
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MASTER SON PIA Plus

Order Code Full Product Name

18228915

1SL/12
18225815

1SL/12
19344515

1SL/12
19345215

1SL/12
18040100
18038800
20426430

1CT/24

MASTER SON PIA Plus 70W E27
MASTER SON PIA Plus 50W E27

Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name

18228915 MASTER SON PIA Plus 150W/220 E40 100 V 1540 W
1SL/12

18225815 MASTER SON PIA Plus 100W/220 E40 100 V 101,0 W
1SL/12

19344515 MASTER SON PIA Plus 250W/220 96V 250,0 W
E40 1SL/12

Mekanik och armaturhus

Order Code Full Product Name Lampform

18228915 MASTER SON PIA Plus 150W/220 E40 1SL/12 BD90O

18225815 MASTER SON PIA Plus T00W/220 E40 1SL/12 B75

19344515 MASTER SON PIA Plus 250W/220 E40 1SL/12 BD90O

19345215 MASTER SON PIA Plus 400W/220 E40 1SL/12 BD120

Anvandning och godkannande

Full
Order Product
Code Name
18228915  MASTER
SON PIA
Plus
150W/220
E401SL/12
18225815  MASTER
SON PIA
Plus
100W/220
E401SL/12
19344515  MASTER
SON PIA

Plus

Energiférbrukning Kvicksilverinnehall

kWh/1000 tim
154 kWh

101 kWh

250 kWh
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MASTER SON PIA Plus 150W/220 E40

MASTER SON PIA Plus 100W/220 E40

MASTER SON PIA Plus 250W/220 E40

MASTER SON PIA Plus 400W/220 E40

MASTER SON PIA Plus 70W/220 | E27

Spanning (nom) Effektforbrukning

Kromaticitetskoordinat X

(nom)

0,535

0,535

0,535

0,535

0,54

0,540
0,54

(Hg) (max) (Hg) (nom)
15,1 mg 15 mg

16,3 mg 16,3 mg
15,1 mg 15,1 mg

Kvicksilverinnehall

Kromaticitetskoordinat Y

(nom)

0,42

0,42

0,42

0,42

0,42

0,420
0,42

Korrelerad

fargtemperatur (nom)

2000 K

2000 K

2000 K

2000 K

1900 K

1900 K
1900 K

Order Code Full Product Name

Ljusutbyte (markvéarde)

(nom)

107,79 Im/W

95 Im/W

120 lm/W

136,27 Im/W

83,33 Im/W

71 m/W
80 Im/W

Ljusflode
16 600 Im

9600 Im

30 000 Im

55600 Im

6 000 Im

3700 Im
5750 Im

Spanning (nom) Effektforbrukning

19345215 MASTER SON PIA Plus 400W/220 105V 408,0 W
E401SL/12
18040100  MASTER SON PIA Plus 70W E27 o0V 72,0 W
18038800 MASTER SON PIA Plus 50W E27 85V 52,0 W
20426430 MASTER SON PIA Plus 70W/220 | E27 92V 71,5 W
1CT/24
Order Code Full Product Name Lampform
18040100 MASTER SON PIA Plus 70W E27 B70
18038800 MASTER SON PIA Plus 50W E27 BF70
20426430 MASTER SON PIA Plus 70W/220 | E27 1CT/24 B70
Full
Order Product Energiférbrukning Kvicksilverinnehall Kvicksilverinnehall
Code Name kWh/1 000 tim (Hg) (max) (Hg) (nom)
250W/220
E40 1SL/12
19345215  MASTER 408 kWh 19,6 mg 20 mg
SON PIA
Plus
400W/220
E40 1SL/12
18040100 MASTER 72 kWh 122mg 122mg
SON PIA
Plus 70W
E27
18038800 MASTER 52 kWh 9,8 mg 9,8 mg
SON PIA
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MASTER SON PIA Plus

Full
Order Product Energiférbrukning Kvicksilverinnehall Kvicksilverinnehall
Code Name kWh/1 000 tim (Hg) (max) (Hg) (nom)

Plus 50W

E27
20426430 MASTER 72 kWh 16,3 mg 16,3 mg

SON PIA

Plus

70W/220 |

E271CT/24

330° 0°

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Alla rattigheter forbehalles. Signify lamnar ingen garanti gallande tillforlitligheten eller

fullstandigheten i informationen som ingar hari och avsager sig allt ansvar for konsekvenser som kan félja pa

anvandning av den har publikationen. Informationen i denna dokumentation ar inte avsedd som ett kommersiellt

erbjudande och utgor inte en del av nagot anbud eller kontrakt, om inget annat har avtalats med Signify. Alla www lighting.philips.com

varumarken tillhor Signify Holding eller deras respektive dgare. 2023, Augusti 2 - data som kan komma att andras



